UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N9 06/94

a

RESOLVE:

I

SALA LAS SESSÕES, 18 DE MARÇO DE 1994

LLO

no

aprovação do Plano de Assistência Pré-Escolar,

ARTELÍRIO E

NA PRESI

• ?í/ (ZZ i z?

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO CA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO,

uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista

Art. 29 - Revogam-se as disposições em contrário.

Art.19 - Determinar ao Departamento de Recursos Humanos o imediato

pagamento do auxílio pré-escolar, tendo em vista a aprovação do Plano de

Assistência Pre-Escolar.